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PROTOKÓŁ NR 241 / 2010 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 25  listopada 2010 roku, 

które  odbyło się w sali posiedzeń Zarządu 
Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godz.  10.00 ,  zakończono o godz.12. 30  

  
W posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Michał Piechocki                    -   Starosta Wągrowiecki 
2. Tomasz Kranc                        -   Wicestarosta 
3. Andrzej Bielecki                     -   Członek Zarządu Powiatu 
4. Wiesław Ewertowski              -   Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek                 -   Członek Zarządu Powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

6. Danuta Królczyk                       - Skarbnik Powiatu 
7. Andrzej Sebastyański               - Sekretarz Powiatu 
8. Edyta Owczarzak                     -  kierownik PCPR w Wągrowcu   

     9. Agnieszka Suska                      -  specjalista w Wydziale Geodezji 
    10.Mariola Substyk                    - inspektor w Biurze Rady – protokolantka  
 
    Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 
1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i przyjęcie 

porządku obrad.  
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia Zarządu z dnia 12 listopada 2010 roku. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty o działaniach między posiedzeniami 

Zarządu. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ogłoszenia naboru na wolne 

stanowisko urzędnicze dyrektora Rodzinnej Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej w Skokach. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na stanowisko 
dyrektora Rodzinnej Placówki Opiekuńczo Wychowawczej w Skokach. 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie zobowiązań 
szpitala wraz z odsetkami wobec Starostwa Powiatowego za wynajem 
pomieszczeń na Poradnię Chirurgiczną i Poradnię „K”. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu powiatu na 2010 rok. 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów                   

i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego  na 2010 r                                  
wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej. 

9. Zapoznanie z pismem Euro Hernia Clinic Szpitala Przepuklin  dot. zmiany 
przebiegu drogi powiatowej w Smuszewie gm. Damasławek. 

10.  Kandydaci do Złotej Pieczęci. 
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11. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
12. Uwagi i wnioski. 
 
Ad. 1 
Odczytano i bez zmian przyjęto porządek posiedzenia Zarządu.  
 
Ad.2 
Bez uwag przyjęto protokół posiedzenia Zarządu z dnia 12 listopada 2010 roku. 
 
Ad. 3 
Starosta uczestniczył w:  
- uroczystości związanej z obchodami Narodowego Święta Niepodległości, 
- koncercie w okazji Święta Niepodległości, który odbył się  w szkole 
muzycznej w Wągrowcu, 
- posiedzeniu komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście, 
- spotkaniu z przedstawicielami PCK, na którym podziękowano  dawcom krwi, 
- wizji lokalnej w Rodzinnym Domu Dziecka w Skokach, 
- spotkaniu w Pile, gdzie został podpisany list intencyjny z Marszałkiem 
Województwa i Wojewodą o zamiarze utworzenia punktu radioterapii rejonu 
północno-zachodniego, 
- spotkaniu  z inspektorem sanitarnym , 
- spotkanie z firmą STRABAG, odnośnie przedłużenia umowy zakończenia 
inwestycji –droga Damasławek –Wapno do dni 10 grudnia br., ze względu na 
warunki pogodowe, 
- ślubowaniu nauczycieli mianowanych, 
- spotkaniu z przedstawicielami Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego, 
- spotkaniu z komendantem policji, 
- spotkaniu z emerytowanymi nauczycielami  i rencistami z ZSP nr 1 , 
- otwarciu  przedstawień pn. „Kurtyna 2010” , 
- spotkaniu  w Zespole Opieki Zdrowotnej,  
  
Wicestarosta uczestniczył w: 
- spotkaniu  w DPS z okazji dnia Pracownika Socjalnego , 
- wraz z  W. Ewertowskim oddaniu drogi do użytku w  Przysieczynie  , 
- uroczystości  z okazji 55 lecia koła łowieckiego „Zając” w Wapnie, 
- czas poświęcony  problemom przebudowie drogi Wapno - Damasławek, 
 
Ad.4 
Zarząd Powiatu jednogłośnie 5 za, podjął uchwałę w sprawie  ogłoszenia naboru 
na wolne stanowisko urzędnicze dyrektora Rodzinnej Placówki Opiekuńczo - 
Wychowawczej  w Skokach, którą zreferowała E.Owczarzak- kierownik PCPR 
w Wągrowcu. 
Uchwała jest załącznikiem nr 1 do niniejszego protokołu. 
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Ad 5 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie powołania komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu wyłaniającego kandydata na 
stanowisko dyrektora Rodzinnej Placówki Opiekuńczo Wychowawczej w 
Skokach w składzie ;  
E.Owczarzak - jako przewodnicząca, 
J.Fajkiel - członek, 
I.Kotwica - członek, 
H.Niedbalska- sekretarz. 
Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Ad 6 
Zarząd Powiatu 4 głosami za przy 1 głosie wstrzymującym podjął uchwałę               
w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie zobowiązań szpitala wraz z odsetkami 
wobec Starostwa Powiatowego za wynajem pomieszczeń na Poradnię 
Chirurgiczną i Poradnię „K”.Uchwałę przedstawił Sekretarz Powiatu 
A.Sebastyański. Uchwała jest załącznikiem nr 3 do niniejszego protokołu. 
 
Ad 7 
D.Królczyk - Skarbnik Powiatu przedstawiła uchwałę w sprawie zmian budżetu 
powiatu na 2010 rok, dot. przeniesień  w  paragrafach m. in. policja, straż i inne 
jednostki powiatu. Zarząd jednogłośnie 5 za podjął niniejsza uchwałę w tym: 
A.Bielecki -za, 
A.Wieczorek -za, 
T.Kranc - za, 
M.Piechocki -Za, 
W.Ewertowski – za . Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
 
Ad 8 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zmiany uchwały                     
w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 
na 2010 r wg. szczegółowości klasyfikacji budżetowej  w tym: 
A.Bielecki -za, 
A.Wieczorek -za, 
T.Kranc - za, 
M.Piechocki -Za, 
W.Ewertowski – za. Uchwałę zreferowała D.Królczyk – Skarbnik Powiatu. 
Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 
 
Ad 9 
Zarząd zapoznał się z pismem Euro Hernia Clinic Szpitala Przepuklin  dot. 
zmiany przebiegu drogi powiatowej w Smuszewie gm. Damasławek, które 
przedstawiła A. Suska- specjalista w Wydziale Geodezji. Inwestycja dzieli 
zabytkowy teren. Wojewoda wyraził zgodę na uregulowanie tej drogi.           
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Zarząd prosi o patrycypację w kosztach, uważa również, że wniosek jest 
słuszny, ale realizacja jego może nastąpić dopiero  przy przebudowie drogi, 
natomiast zbycie drogi może nastąpić w drodze przetargu . 
Pismo jest załącznikiem nr 6 do protokołu. 
 
Ad 10 
Zarząd Powiatu zgłosił kandydaturę p. I.Wojewódzkiej  – Kucz do Nagrody  
Złota Pieczęć  - w dziedzinie  działalność społeczna . 
Kandydaturę przedstawił Wicestarosta T.Kranc. 
Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 
 
Ad 11 
Termin następnego posiedzenia Zarządu ustalono na dzień 02 grudnia 2010 
godz. 12.00 
 
Ad. 12 
Uwag i wniosków nie zgłoszono. 
W. Ewertowski ,  A.Wieczorek , złożyli  podziękowania za III kadencję  dla 
Zarządu. 
  
Wobec wyczerpania porządku obrad posiedzenie Zarządu zakończono.            
           
            Protokołowała 
          ______________ 
             /M.Substyk/ 

 
                                Starosta Wągrowiecki   

 
                    _____________________ 

             /Michał Piechocki  / 
                                    

                                     Wicestarosta  
 

                _____________________ 
               /Tomasz Kranc / 

 
                                         Andrzej Bielecki          ________________ 

 
                                           Wiesław Ewertowski     ________________ 

                                      
Andrzej Wieczorek           ________________ 

 

 


